(G03)Gastos en general

(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:MAR000216AP7

-

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 0001 ASESORIA JURIDICA 0.00 128,208.70 128,208.70No 

Total

I.V.A.

Subtotal 128,208.70

CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS VEINTIDOS PESOS 09/100 M.N.

148,722.09

0.00Descuento

20,513.39

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

FO55A6bpkw CoR2aMEORPVB7qKe3yWjLFHGPq1BRWR6HWw g4MmL+w 2uw r4+BeMMr/eF432kg1h3g2pSyIu52T2TNzpXB4CeINw o/x